
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 273 lì 30-12-2016

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 44 del 29-12-2016

Oggetto: Servizio spedizione posta c/o Poste italiane. Impegno di spesa anno 2017.
Proroga. CIG: ZF81CC3160.

Il Responsabile dell'Area

- Preso atto della necessità palesata dal Responsabile Servizi di Segreteria per garantire la

continuità

  del funzionamento dei servizi istituzionali dell'Ente e specificatamente l'invio della corrispondenza,

  tramite l'Ufficio Postale di Francavilla di Sicilia ;

- Dato atto che nelle more della iniziazione delle nuove procedure di affidamento previste dalla

legislazione vigente in materia di appalti pubblici, si rende necessario ed opportuno prorogare il

servizio di cui all'oggetto per l'anno 2017, in favore delle Poste Italiane agli stessi patti e condizioni

precedentemente vigenti;

- Considerato che dall'estratto conto depositato nell' Ufficio di Segreteria, si evince di provvedere

all'impegno di spesa per l'anno 2017 la somma di € 1.500,00;

- Atteso che l'impegno di spesa di € 1.500,00, può essere imputato al cap. 1830.15 (Miss. 01 Prog.
11 Tit. 1 del bilancio pluriennale 2016/2018 esercizio finanziario 2017;

Per questi motivi;

Visti l'art.125 comma 10, lett. c del D.Lvo. n. 163/2006;

L'O.A.EE.LL., le Leggi Regionali ed il T.U. 267/2000.

DETERMINA

a) affidare in regime di proroga tecnica per l'anno 2017, come meglio specificato in narrativa, a

Poste Italiane, il servizio spedizione posta tramite l'ufficio Postale di Francavilla di Sicilia, per

garantire la regolarità del funzionamento dei servizi comunali;

b) impegnare la somma di € 1.500,00, giusta imputazione al  cap. 1830.15 (Miss. 01 Prog. 11 Tit.
1) del bilancio  pluriennale 2016/2018 esercizio finanziario 2017;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 273 lì 30-12-2016

c) di dare atto che l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31.12.2017.

Si trasmette la presente al Responsabile dell'Area III Economico - Finanziaria per i provvedimenti

necessari, nonchè all'Ufficio Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio On – Line.

Il Responsabile Area I Affari Generali

                                                                                                                 Dott. Giuseppe Bartrorilla


